
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXJESUNZAKKS44FS3UUB0Q

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 28 de Março de 2016 • Ano VIII • Nº 2752

• Extrato de Dispensa de Licitação nº 0008/2016 – PMSF - Objeto: 
Locação de três imóveis, situados na Rua Almirante Barroso, nº 68, 
Cristo Rei, para funcionamento do Centro Comunitário Cristo Rei. 
(Contratada: Diocese de Camaçari). 

 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:



 
 
 

 

 

 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JXJESUNZAKKS44FS3UUB0Q

Segunda-feira
28 de Março de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2752

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Dispensa de Licitação nº 0008/2016 - PMSF. – Contratante: Município de Simões 
Filho. CNPJ 13.927.827/0001-97 Contratada: DIOCESE DE CAMAÇARI. CNPJ: 
13.582.410/0001-30. Objeto: Locação de três imóveis, situados na Rua Almirante 
Barroso, nº 68, Cristo Rei, para funcionamento do Centro Comunitário Cristo Rei. 
Estrada da Fazenda Santa Rita, s/n, Santa Rosa, para funcionamento do Centro 
Comunitário Irmã Dulce. Rua Eng. Paulo Moreira, s/n, para funcionamento do Centro 
Comunitário da Ressurreição. Valor Global: R$ 307.507,56 (trezentos e sete mil 
quinhentos e sete reais e cinqüenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Dotação orçamentária: Unidade: 03.11.001. Atividade: 2158. Elemento: 33.90.39. 
Fonte: 01. Simões Filho/BA. 
 
 

Dispensas de Licitações


		2016-03-28T15:46:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




